ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEGREDO

Rua Professora Leonida Unfer, 355 – Fone/Fax: (**51) 3745-1131 – CEP 96.910-000 – SEGREDO - RS

MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO E RECONHECIMENTO Nº 005/2025

Excelentíssima Senhora
ELISANDRA DANIELA DEMICHEI
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
SEGREDO – RS

Senhor Presidente.

Solicito que Vossa Senhoria coloque em discussão e votação a referida MOÇÃO DE
PARABENIZAÇÃO E RECONHECIMENTO.

À Patrícia Henker Dias

 Pela conquista e representação do município como RAINHA  Municipal em 2023 e
RAINHA REGIONAL das trabalhadoras rurais no ano de 2024.

À Simone Limberger Giehl

Por ser escolhida a MULHER AGRICULTORA DESTAQUE DO MUNICÍPIO DE
SEGREDO.

À Marcia Puntel Buche

Pela conquista da faixa de primeira princesa 2025 da Corte Regional das Trabalhadoras

Rurais.

Sala de Sessões, Augusto Waldemar Trevisan, aos 14 dias do mês de março de 2025.

____________________________                         ___________________________

MAICON ALBERTO ECKE                                             CELSO PAULO DORNELES

VEREADOR                                                                          VEREADOR

___________________________                          ___________________________

DORACI REZER DA SILVA                                          PAULO ELESBÃO

VEREADOR                                                                VEREADOR